

DODATOK č. 2
ku zmluve o dielo č. 2 zo dňa 27.11.2017

Objednávateľ:

Názov a sídlo: Obec Rudnianska Lehota
Rudnianska Lehota 225
972 26 Nitrianske Rudno
Zastúpený: Ivan Javorček – starosta
IČO: 00648566
DIČ:
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov a sídlo: ABC trade, spol. s r.o.
Mostná 71
972 51 Handlová
Zastúpený: Ing. Jozef Levandovský – konateľ
IČO: 36342351
DIČ: 2021958983
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa v zmysle uvedenej zmluvy o dielo č. 2 zo dňa 27.11.2017 uzatvorenej na predmet diela „**Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota a Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota**“ (ďalej len „zmluva“) dohodli na tomto dodatku:

Článok I.
Zmluvné strany

V časti 2. „ Zhotoviteľ „, sa mení adresa sídla zhotoviteľa takto:

Názov a sídlo: ABC trade, spol. s r.o.
Poruba 74
972 11 Poruba

Článok V.
Cena diela a rozsah prác

V priebehu obdobia, odkedy bol verejným obstarávaním vysúťažený dodávateľ stavby (podpis Zmluvy o dielo dňa 27.11.2017), s plánovanou realizáciou do 31.12.2019.

Dodávateľ ohlásil nárast cien pred začatím realizácie stavebných prác. Predpokladaný termín začatia realizácie je I.Q. 2023. Cenový nárast cien je zdokumentovaný novým rozpočtom vypracovaným rozpočtárom zo dňa 11.07.2022 a potvrdeným Projekčnou kanceláriou CADPROJEKT, s.r.o.

S odvolaním sa na Všeobecné metodické usmernenie Úradu pre verejné obstarávanie k aplikácii § 18 ods. 1. Písm. c) zákona 343/2015 Z.z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vydaného v mesiaci máj 2022, je cenový nárast riešený v súlade bodom F. Metodika zmeny zmluvy na základe mimoriadnych udalostí, a to na podklade prepočtov rozpočtových položiek pôvodného rozpočtu

z 20.07.2017, vypracovaného rozpočtárom Ing. Jozefom Beňadikom, autorizovaným stavebným cenárom, na podklade projektovej dokumentácie vypracovanej projekčnou kanceláriou CADPROJEKT, s.r.o. Prievidza.

Verejný obstarávateľ pristúpil k zmene zmluvy na základe vyššie uvedeného odôvodnenia. Zmena zmluvy vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.

Rozsah zmeny zmluvy podľa Dodatku č. 2 neprevyšuje 50% pôvodnej zmluvnej ceny. Vo vyjadrení v % : 14,64 %.

Pôvodná zmluvná cena

P.č.	Dielo / stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	" Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	87 146,59 €	17 429,32 €	104 575,91 €
2.	" Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	36 401,76 €	7 280,35 €	43 682,11 €
	CELKOM	123 548,35 €	24 709,67 €	148 258,02 €

Nová zmluvná cena

P.č.	Dielo / stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	" Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	99 771,98 €	19 954,40 €	119 726,38 €
2.	" Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	41 862,15 €	8 372,43 €	50 234,58 €
	CELKOM	141 634,13 €	28 326,83 €	169 960,96 €

Ostané ustanovenia zmluvy o dielo v znení dodatku č. 1 zostávajú nezmenené.

Tento dodatok je vyhotovený v troch výtlačkoch, objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

V Rudnianskej Lehote, dňa 24. 10. 2022



.....

za objednávateľa
Ivan Javorček – starosta

.....

za zhotoviteľa
Ing. Jozef Levandovský - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 55912
Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

JKSO:
Miesto: Rudnianska Lehota

KS:
Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

IČO: 00648566
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ABC trade, spol. s r.o.

IČO: 36342351
IČ DPH:

Projektant:
CADPROJEKT, s.r.o.

IČO: 31627251
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 771,98
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	99 771,98	19 954,40
Cena s DPH v EUR			119 726,38

Projektant



Spracovateľ



Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

/



Objednávateľ

Zhotoviteľ

1

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ABC trade, s.r.o. IČO: 36342351 IČ DPH: 31627251

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 55912

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant: CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ: ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		99 771,98	119 726,38
55912-001	01 - Stavebná časť	89 549,33	107 459,20
55912-002	02 - Vykurovanie	2 980,56	3 576,67
55912-003	03 - Elektroinštalácia	7 242,09	8 690,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-001 - 01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

36342351

IČ DPH:

IČO:

31627251

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

89 549,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	89 549,33	20,00%	17 909,87

Cena s DPH

v EUR

107 459,20

Projektant



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ABC trade, s.r.o. IČO DPH: SK 2021956983

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota
Objekt: 55912-001 - 01 - Stavebná časť

Miesto: Rudnianska Lehota
Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota
Zhotoviteľ: ABC trade, spol. s r.o.

Dátum: 11. 7. 2022
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	89 549,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	50 178,52
D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	42 555,87
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 622,66
D4 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	39 177,60
D5 - 712 - Povlakové krytiny	9 422,46
D6 - 713 - Izolácie tepelné	16 733,22
D7 - 721 - Vnútoraná kanalizácia	9,13
D8 - 762 - Konštrukcie tesárske	1 340,51
D9 - 764 - Konštrukcie klampiarske	10 935,12
D10 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	364,54
D11 - 783 - Nátery	357,09
D12 - 784 - Maľby	15,53
D13 - PRÁCE A DODÁVKY M	193,20
D14 - M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulae. zar.	193,20

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-001 - 01 - Stavebná časť

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 549,325

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 178,524

D D2

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

42 555,869

1	K	61242-5931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	20,597	32,290	665,077
2	K	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	38,050	1,888	71,838
3	K	62599-1202	Zatepl. vonk. stien omiетка such. zmesi a polystyrén hr. 50 mm	m2	39,204	43,997	1 724,858
4	K	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omiетка such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	126,664	46,608	5 903,556
5	K	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omiетка such. zmesi a polystyrén hr.100 mm	m2	123,610	50,509	6 243,417
6	K	62599-1208	Zatepl. vonk. stien omiетка such. zmesi a polystyrén hr.120 mm	m2	162,462	57,252	9 301,274
7	K	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm	m2	23,520	33,257	782,205
8	K	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	19,000	49,982	949,658
9	M	611 4B0548	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.120, šír.120 cm - bezpečnostné zasklenie P11	kus	1,000	989,460	989,460
10	M	611 4B0594	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.140, šír.180 cm P1,P2,P4,P5	kus	4,000	628,514	2 514,056
11	M	611 4B0614	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.150, šír.180 cm P6,P7,P8,P9	kus	6,000	643,377	3 860,262
12	M	611 4B0615	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.150, šír.180 cm - bezpečnostné zasklenie P14	kus	1,000	1 960,290	1 960,290
13	M	611 4B1045	Okno plast.1-krídlové S -výš.90, šír.60 cm P12,P13,P15,P16	kus	7,000	255,604	1 789,228
14	M	611 4B1046	Okno plast.1-krídlové S -výš.60, šír.90 cm P10	kus	1,000	251,774	251,774
15	K	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	kus	1,000	71,635	71,635
16	M	553 309300	Zárubňa oceľová SK 2 125x210x15cm atyp	kus	1,000	69,239	69,239
17	K	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	2,000	56,286	112,572
18	M	611 7A0151	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.195, šír.85 cm, sklo P3	kus	2,000	1 019,986	2 039,972
19	M	611 7A0180	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.212, šír.120 cm, sklo	kus	1,000	1 706,004	1 706,004
20	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	24,500	7,268	178,066
21	M	611 9A0105	Parapeta vnútorná šír.300 mm	m	24,500	50,683	1 241,734
22	M	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	pár	19,000	6,826	129,694

D D3

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 622,655

23	K	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	580,810	2,910	1 690,157
24	K	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	580,810	1,855	1 077,403
25	K	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	580,810	1,895	1 100,635
26	K	95394-1212	Osadenie mreží v ráme - plastové	kus	6,000	4,678	28,068
27	K	95394-5108	Profil soklový hliníkový SI 12	m	98,570	7,556	744,795
28	K	95394-5109	Profil dilatčný	m	13,881	13,400	186,005
29	K	95394-5112	Profil okenný, dverový + APU lišta	m	141,400	5,008	708,131
30	K	95394-5114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	40,035	5,009	200,535
31	K	95394-5115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	27,435	4,186	114,843
32	K	96806-1112	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	40,000	0,457	18,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	3,000	0,750	2,250
34	K	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	1,000	1,357	1,357
35	K	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	5,410	8,545	46,228
36	K	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	23,040	5,645	130,061
37	K	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	6,970	18,311	127,628
38	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,789	16,250	45,321
39	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	58,569	0,544	31,862
40	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,789	11,645	32,478
41	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,789	1,309	3,651
42	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,789	109,104	304,291
43	K	99800-9101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	8,090	111,497	902,011
44	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	8,090	15,657	126,665

D D4 PRÁCE A DODÁVKY PSV 39 177,601

D D5 712 - Povlakové krytiny 9 422,460

45	K	71230-0832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	34,680	0,982	34,056
46	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	341,980	6,215	2 125,406
47	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 073,817	1,212	1 301,466
48	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	393,277	9,197	3 616,969
49	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	1,000	28,803	28,803
50	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,115	13,155	1,513
51	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	341,980	0,925	316,332
52	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	393,277	1,336	525,418
53	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	57,630	10,157	585,348
54	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	461,040	0,463	213,462
55	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	23,628	12,388	292,704
56	K	99871-2101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,575	35,070	125,375
57	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	67,354	3,795	255,608

D D6 713 - Izolácie tepelné 16 733,223

58	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	359,000	9,544	3 426,296
59	M	2837653441	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	84,720	15,057	1 275,629
60	M	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	633,280	18,821	11 918,963
61	K	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,872	39,114	112,335

D D7 721 - Vnútoraná kanalizácia 9,130

62	K	72117-4063	Potrúbie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	0,500	17,926	8,963
63	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	27,861	0,167

D D8 762 - Konštrukcie tesárske 1 340,505

64	K	76231-1103	Montáž kotevných želiez	kus	40,000	2,316	92,640
65	M	553 249080	Kotva k priskrutkovaniu	kus	40,000	1,007	40,280
66	K	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	57,110	8,545	488,005
67	M	605 151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	1,511	373,483	564,333
68	K	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,511	22,937	34,658
69	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,894	60,284	53,894

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,740	6,210	66,695
D D9			764 - Konštrukcie klampiarske				10 935,120
71	K	76432-3220	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250	m	79,270	12,254	971,375
72	K	76432-3840	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 400	m	18,375	1,248	22,932
73	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	60,630	45,457	2 756,058
74	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	50,945	45,457	2 315,807
75	K	76433-4850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500 - rímsa	m	108,575	0,932	101,192
76	K	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	50,985	27,815	1 418,148
77	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	28,282	226,256
78	K	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	7,301	58,408
79	M	5534414700	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72° PZ	ks	8,000	4,380	35,040
80	K	764454235	Montáž kruhvého odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	8,000	6,878	55,024
81	M	5534414760	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované odskokové, D 100 mm, č. KO 100 PZ	ks	8,000	6,870	54,960
82	K	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	3,144	50,304
83	M	5534414850	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 100 mm šrobovací hrot, č. OSH 100 PZ	ks	16,000	1,886	30,176
84	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	38,515	24,259	934,335
85	K	76441-0460	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 400	m	24,085	23,102	556,412
86	M	553 4C2509	Parapeta vonkajšia hliníková šír.300 mm bronz.elox	m	25,110	39,445	990,464
87	M	553 4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	19,000	9,902	188,138
88	K	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	24,085	1,442	34,731
89	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,687	76,568	52,602
90	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	32,416	2,553	82,758
D D10			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				364,542
91	K	76719-3802	Demontáž vetracích mechanizmov pákových	kus	6,000	41,299	247,794
92	M	553 9C2305	Mriežka PVC, 595 x 595 mm, biela	kus	6,000	19,458	116,748
D D11			783 - Nátery				357,091
93	K	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	33,320	6,333	211,016
94	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	33,320	4,384	146,075
D D12			784 - Maľby				15,530
95	K	78445-2261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	20,597	0,754	15,530
D D13			PRÁCE A DODÁVKY M				193,200
D D14			M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulae. zar.				193,200
96	K	36089-51411	Skúšky trhové pre kotvy	kus	1,000	193,200	193,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-002 - 02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

IČO:

36342351

IČ DPH:

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

IČO:

31627251

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 980,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 980,56	20,00%	596,11

Cena s DPH

v EUR

3 576,67

Projektant

Vladislav CHLAP
samozvaný stavec

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

viac stať

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: **55912-002 - 02 - Vykurovanie**

Miesto: Rudnianska Lehota
Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota
Zhotoviteľ: ABC trade, spol. s r.o.

Dátum: 11. 7. 2022
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 980,56
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 980,56
D2 - 733 - Rozvod potrubia	163,79
D3 - 734 - Armatúry	841,46
D4 - 735 - Vykurovacie telesá	1 955,53
D5 - 783 - Nátery	19,77

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-002 - 02 - Vykurovanie

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 980,558
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV					2 980,558
D	D2	733 - Rozvod potrubia					163,789
1	K	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	12,000	0,829	9,948
2	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	7,000	9,850	68,950
3	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	2,000	10,584	21,168
4	K	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	16,000	3,720	59,520
5	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	9,000	0,467	4,203
D	D3	734 - Armatúry					841,464
6	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	16,000	3,800	60,800
7	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	16,000	13,298	212,768
8	M	551 2D0449	Hlavica - termostat HERZ, pre verejné priestory - 1726002	kus	8,000	18,000	144,000
9	M	551 2D1752	Ventil HERZ-TS-90-V, priamy 1/2"- 1772367	kus	8,000	21,000	168,000
10	M	551 2D2152	Ventil spiatočkový HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372341	kus	8,000	15,000	120,000
11	K	73421-1119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	1,987	15,896
12	K	73499-9906	Armatúry, HZS T6	hod	8,000	15,000	120,000
D	D4	735 - Vykurovacie telesá					1 955,534
13	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	200,000	1,114	222,800
14	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	54,966	439,728
15	M	484 521271	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	103,500	103,500
16	M	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	127,500	127,500
17	M	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	143,073	143,073
18	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	4,000	165,687	662,748
19	M	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L2000 Korad P90	kus	1,000	256,185	256,185
D	D5	783 - Nátery					19,771
20	K	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	8,500	2,326	19,771

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota
Objekt:
55912-003 - 03 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:
ABC trade, spol. s r.o.

Projektant:
CADPROJEKT, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 7. 2022

IČO: 00648566
IČ DPH:

IČO: 36342351
IČ DPH:

IČO: 31627251
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **7 242,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 242,09	20,00%	1 448,42

Cena s DPH **v EUR 8 690,51**

Projektant



Spracovateľ



Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

20210711 20210711 20210711

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: **55912-003 - 03 - Elektroinštalácia**

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ: ABC trade, spol. s r.o.

Dátum: 11. 7. 2022

Projektant: CADPROJEKT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 242,09

HSV - Práce a dodávky HSV	435,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	395,14
99 - Presun hmôt HSV	39,95
M - Práce a dodávky M	6 221,66
21-M - Elektromontáže	4 528,22
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	396,83
95-M - Revízie	1 296,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	584,10
N00 - Nepomenované práce	1,24
N01 - Nepomenovaný diel	1,24

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-003 - 03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 242,093

D	HSV		Práce a dodávky HSV				435,093
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				395,141
1	K	973031326	Vysekание kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 450 mm, -0,04900t	ks	8,000	9,276	74,208
2	K	974031132	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	60,000	2,830	169,800
3	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,752	25,801	19,402
4	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,752	8,099	6,090
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,752	16,250	12,220
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,544	5,440
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,752	11,645	8,757
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,000	1,309	13,090
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,752	114,540	86,134
D	99		Presun hmôt HSV				39,952
10	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,000	39,952	39,952
D	M		Práce a dodávky M				6 221,662
D	21-M		Elektromontáže				4 528,222
11	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	m	60,000	1,712	102,720
12	M	3450706300	I-Rúrka FXPM 40 šedá	m	60,000	3,159	189,540
13	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	4,336	34,688
14	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	8,000	2,086	16,688
15	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	235,000	2,960	695,600
16	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	235,000	1,852	435,220
17	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	60,000	1,366	81,960
18	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	60,000	1,852	111,120
19	K	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	90,000	2,283	205,470
20	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	90,000	0,986	88,740
21	K	210220113	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	90,000	2,823	254,070
22	M	3544218600	Podpera vedenia na železné konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	90,000	1,547	139,230
23	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	3,000	8,809	26,427
24	M	3544215100	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10 a ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	8,766	26,298
25	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	62,382	187,146

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210220230	Ochranná strieška	ks	3,000	1,822	5,466
27	M	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	2,149	6,447
28	M	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	2,461	7,383
29	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	3,043	36,516
30	M	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	1,809	21,708
31	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	17,000	3,043	51,731
32	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	17,000	1,033	17,561
33	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	100,000	2,310	231,000
34	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	100,000	0,610	61,000
35	K	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	8,000	3,043	24,344
36	M	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	1,247	6,235
37	M	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	1,321	3,963
38	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	1,822	18,220
39	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,833	4,165
40	M	3544219900	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 2 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,907	4,535
41	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	3,043	24,344
42	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,426	11,408
43	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,043	24,344
44	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,776	14,208
45	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	8,000	4,191	33,528
46	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,231	9,848
47	K	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	5,000	2,132	10,660
48	M	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,804	4,020
49	M	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,577	2,885
50	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	7,000	3,043	21,301
51	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	7,000	0,774	5,418
52	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	3,043	36,516
53	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	1,286	15,432
54	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	18,752	225,024
55	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	23,981	287,772
56	K	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nastavovacia	ks	12,000	21,712	260,544
57	M	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	18,587	223,044
58	M	5489511000	Štítok PVC	Kus	8,000	0,276	2,208
59	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	3,000	18,218	54,654
60	M	3544247050	Podstavec k zachytávacej tyči betón 350x350x50 mm označenie k JP a OB D=21, 27, 28 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	10,336	31,008
61	K	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	ks	8,000	1,020	8,160
62	K	MV	Murárske výpomoci	%	21,455	1,150	24,673
63	K	PMM	Podrižný materiál	%	16,817	3,450	58,019
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,272	1,150	44,013

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

396,825

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	25,000	12,139	303,475
66	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	25,000	2,678	66,950
67	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,500	2,996	22,470
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,417	1,150	3,930
D 95-M Revízie							1 296,615
69	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	77,697	621,576
70	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podniet	m	180,000	2,111	379,980
71	K	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	3,000	5,473	16,419
72	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	360,000	0,774	278,640
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							584,096
73	K	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	hod	32,000	18,253	584,096
D N00 Nepomenované práce							1,242
D N01 Nepomenovaný diel							1,242
74	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	0,414	1,242

